
 

                                                     INBJUDAN  
Till Bokenäs Dragsmarks bygdegårdsförenings 

ÅRSMÖTE  
Torsdag 28 febr kl 19.00 
Vi bjuder på god fika! 

Välkommen att påverka bygdegårdens kommande verksamhetsår genom att 
närvara och delta i val av nya styrelsefunktionärer, ny verksamhetsplan, få en 
inblick i vår ekonomi samt mötas i prat och intresse kring vår bygds bygdegård!  
  
Vill du väcka någon fråga eller idé, skicka, eller ring in din idé till undertecknad, 
vi tar med den som en punkt, eller så väljer du att ta den spontant under övriga 
frågor. Det finns vakanta platser i vår effektiva och väl sammansatta 
styrelse ifråga om kön & ålder. Du som föredrar mer praktiska göromål 
som t. ex vaktjour; kontakta Börje Andersson 070349 74 74 eller Åsa 
Persdotter, 0706 7679 70. Vi behöver dig! 
 
Tack för ditt stöd!  

Vi hoppas du/ni fortsätter att stödja oss med ditt 
medlemskap! 

 Bankgirokonto 779-9547 – medlemsavgift 200 kr/familj, 100 
kr/person eller stödbidrag till vår bygdegård! Du kan swisha 
din avgift till föreningen direkt, swishnumret är: 1236525521. 

 
 
Glöm inte att skriva ditt namn, adress, gärna mailadress om det får plats, 
eller maila den till Margareta Kampf (maggan6099@gmail.com) eller Åsa 
Persdotter som vill försöka maila ut aktuella händelser i bygdegården.  
persdotterasa@hotmail.com DU, som vill ha ett riktigt inbetalningskort, ring 
Gunnel 072 3154806, så fixar vi det. På sikt kan vi spara både miljö och 
portokostnad om vi kan maila våra utskick. 
 
 
På vår FB-sida Bokenäs Dragsmarks bygdegårdsförening och vanliga hemsida 
http://www.bygdegardarna.se/bokenas/ ser du alltid det mest aktuella från oss.  
Hör av dig till någon av oss, om du har några timmar över som du vill dela med 
dig av till bygdegården, allt från en timmes insats är välkommet. Varmt 
välkomna!  
Önskar hela styrelsen/gm Marita Viktorsson maritaviktorsson@hotmail.com, tel 
072 55 154 20 



 

Verksamhetsplan 2019 
Program & aktiviteter i Bokenäs Dragsmarks bygdegård 2019 (med 

reservation för ändringar i programmet) 
Efter flera år med späckat program av ett mixat utbud, har styrelsen 

beslutat att inleda året på ett lugnare vis, helt enkelt stämma av i 

styrelsen och med er medlemmar vad vi önskar att bygdegården ska 

bjuda oss, vad vi själva mäktar med och låta nya medlemmar vara med 

och påverka vårt utbud. 

 

• Ett resultat av det beslutet innebär att vi pausar 

Sommarauktionen och smygloppis, vilket har varit ett sant men 

också slitigt nöje för många inblandade. Vi hoppas vi kan leva på 

gamla inkomster och att uthyrningen och andra event kan 

kompensera en del av den årliga vinsten auktionen gett oss.  

• Om det går som planerat bjuder vi in till marknader, där vi fått 

önskemål om att förlänga till tvådagarsmarknad; 

• Stick-kafé 2 ggr/månaden är på G! Nu är det Marie och Sofia som 

ser till att stickintresserade får möjlighet att ses, sticka och utbyta 

erfarenheter till en enkel fika. Välkomna varannan månd, med 

start 18 febr kl 18-20:00! 

•  SY-LAN i vår eller i höst, intresserad? Hör av dig till Marita, så 

träffas vi och syr ihop en helg! 

• Vi har lokalerna om ni har ambitioner på fler möjligheter för barn 

& ungdomar i bygdegården! Hör av dig till oss om du har tankar 

kring detta. Vi hoppas på nya personer med lite kraft och energi 

att möjliggöra fler familjesammankomster – vilket stärker värdet 

att bo här på näset-DET FINNS dessutom möjliga platser i 

styrelsen! 

• I höst hoppas vi kunna bjuda in till dansfest med organiserad 

buss-skjuts hem – intresserad av att vara med på ett hörn och 

planera, välja musik, bjuda in gäster, etc är du välkommen att 

höra av dig till Börje, 070 349 7474! 

• Materiella prioriteringar under 2019 är ett nytt avloppssystem, 

dämpad festbelysning och våra förråd behöver säkras för 

smågnagare. Hör av dig om du vill hjälpa oss med hantverket 

kring det här. 

• Kontakta valberedningen om du vill vara med på ett hörn eller 

sitta mitt i!; Börje 070 349 7474 el  Åsa P 0706 76 79 70 

• Om du vill pröva din idé hör av dig till någon i styrelsen, eller 

direkt till undertecknad! 



 

 

Program 2019 
• 28 febr årsmöte kl 19:00 inleds med god fika, med traditionella 

årsmöteshandlingar! En stunds samvaro med samtal om 

bygdegårdens verksamhet nu och framöver. 

•  Pensionärsdanser: 22/2, 22/3, 17/4 & 17/5, 

Ev. (Två)dagarsmarknader: 

• 19-20 april, Påskigt, smaskigt, hantverk, loppis och vårplantor! 

•  21-22 sept, Skörde-, hantverks- & loppismarknad!  

•  22-23 nov, julmarknad! (Här finns allt för julmyset- och paketen!) 

Alla marknader innebär att säljare bokar bord, hos Marita 

Viktorsson 0725515420. och säljer sina egna alster av olika art. 

• 27 april -Vårfest med konsert – Bokenäsets Ådra 

• EU-val sönd 26 maj! 

• Hantverksglädje Sommarutställning med försäljning öppettider – 

se annonser! 

• Frågesportsstafetten rullar förhoppningsvis vidare; håll utkik efter 

datum! 

 

Höst-19 

Fest (datum ej fastställd) med band, enkel förtäring & organiserad 

hemskjuts! 

Preliminära datum:  

Höstmarknad 21-22 sept 

Julmarknad 22-23 nov 
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Återkommande program varje vecka under 2019 

• Öppen förskola (FB-sida) varje måndag fm kl 9.00-11.30! Se 

hemsida FB  

• Pensionärsdans; 22/2, 22/3, 17/4 & 17/5,  

• Skoldiscon för de allra yngsta; 8/2 & 12/4 arrangörer är åk 6:s 

föräldrar Bokenäs skola.  

• Yoga för nybörjare på tisdags fm kl 10.00 kontaktperson 

Inger Franzén 073 631 4744  

• Bastun är varm varje fredag! Se tider på vår hemsida: 

           Damer 16.00-18.00 Herrar 18.00-20.00 

• Vår egen hemsida sköter Margareta Kampf. Meddela el fråga 

maggan6099@gmail.com, kring hemsidan! Där kan du följa 

bygdegårdens verksamhet samt följa vår energiförbrukning 

efter installationen av bergvärme och solcellspanelen. 

http://www.bygdegardarna.se/bokenas/  

• På vår Facebook-sida finner du alltid senaste nytt! Bokenäs 

Dragsmarks bygdegårdsförening – maila Monica 

monica@jahnkes.se, eller sök henne på Facebook, om du vill 

annonsera något som rör bygdegården. Snälla, Hjälp oss med 

marknadsföring gnm att gilla vår sida, våra evenemang och 

dela med dina FB-vänner! 

• Vaktjour innebär att hjälpa oss hålla snyggt och ibland kontakt 

m hyresgäster ngr veckor om året – vill du vara med, kontakta 

oss med dina möjligheter att stödja vårt inre arbete. 

• Bankgirokonto 779-9547 – medlemsavgift 200 kr/familj, 100 

kr/person eller stödbidrag till vår bygdegård! Du kan swisha din 

avgift till föreningen direkt, swishnumret är: 1236525521. (Glöm 

inte namn) 

 

På vår hemsida kan du läsa vår gedigna verksamhetsberättelse 

för år 2017http://www.bygdegardarna.se/bokenas/ 
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                       Bokenäs-Dragsmarks Bygdegårdsförening 

                   

 

Verksamhetsberättelse 2018 
 

Bokenäs- Dragsmarks Bygdegårdsförening är en ideell förening, som genom oavlönat och 

ideellt arbete av styrelseledamöter, suppleanter och andra frivilliga driver verksamhet kring 

bygdegården. Kärnan i verksamheten består av uthyrningsverksamhet till olika arrangemang 

och aktiviteter med utgångspunkt från bygdegården som en central samlingsplats och ett 

allaktivitetshus i bygden för människor i alla åldrar. 
 

Föreningens verksamhet utgår från driften av fastigheten och dess byggnad som en 

förutsättning för att hålla ett ”bygdens hus” tillgängligt för ett brett utbud av aktiviteter. 

Driften av fastigheten finansieras genom uthyrningsverksamhet, medlemsavgifter samt 

inkomster från bland annat sommarauktionen. Bygdegårdsföreningen hyr ut hela eller delar av 

bygdegården för olika arrangemang och aktiviteter till privatpersoner, föreningar och 

organisationer. Bygdegården anordnar också olika program i huset tillsammans med 

föreningar och organisationer. I bland också genom att bidra med hyra för lokalen och arbete i 

samband med arrangemang. 

 

 

Verksamhet år 2018 

 

Bygdegårdsföreningen anordnar egna aktiviteter, har ren uthyrningsverksamhet till 

organisationer, företag, privatpersoner och föreningar, men deltar också i olika former av 

arrangemang kring framförallt kulturella aktiviteter. Den privata uthyrningsverksamheten 

omfattar hyra för födelsedagskalas (både vuxna och barn), studentfest, andra fester, 

släktträffar och bröllop. Kurser och läger för vuxna och ungdomar arrangeras av föreningsliv, 

skola och företag. 

 

Under hela året har skyltar med olika slags aktiviteter kommit upp på vår anslagstavla och 

utmed vägar. Efter ett evenemang har det snabbt kommit upp en ny skylt vid vägen, där nästa 

evenemang bjuder in. 

 

Barnteater i februari är ett återkommande evenemang som lockar de minsta i bygden. I år kom 

Joxelina och visade ”Livet är en cirkus”.  

 

Verksamhetsåret inleddes med 2 frågesportskvällar. Kluriga frågor som alla besökande 

uppskattade mycket. Till detta fick besökarna god soppa och finfika.  

 

Vårmarknaden inföll 28 april med bakluckeloppis och café. I år kom väldigt många besökare 

och alla borden var uthyrda. Det är en trevlig uppstart på våren och sommaren.  

 

 

Vårt stora årliga evenemang i månadsskiftet juni-juli, auktionen, där vi får ihop större delen 

av driften, blev återigen en fantastisk och lyckad dag. Vår auktion är tradition för många, både 



sommar- och åretruntboende, vilket är mycket roligt för oss alla som lägger ner många timmar 

inför denna dag. Återigen var det många som på olika sätt bidrog med arbete, i form av 

uppackning, bakning, parkerings-förberedelser och mycket annat. Det är otroligt värdefullt för 

både bygden och styrelsen. Det visar på en vilja att föra denna tradition vidare. Vi i styrelsen 

tackar varmt för allas arbetsinsatser, både innan auktionsdagen och efter, i form av röjning 

och städning. Vi passar också på att tacka alla som har skänkt alla dessa prylar. Utan detta - 

ingen auktion. I år fick vi enormt mycket av allehanda saker och textilier. Väldigt mycket var 

kvar efter auktionen som skänktes vidare eller slängdes. Smygloppis både torsdag- och 

fredag-eftermiddag-kväll är ett riktigt bra upplägg med många besökare som handlar och på 

så sätt bidrar till fortsatt drift av bygdegården. 

 

 I samarbete med Bokenäsets Framtid har bygdeföreningen anordnat två evenemang. Det 

första var information om avlopp i bygden. Den andra kvällen var Uddevallas politiker i 

bygdegården och svarade på frågor från alla som var där. Mycket välbesökta kvällar och gott 

fika sålde vi. 

 

På valdagen i höstas fick boende i Bokenäs-Dragsmark gå till valurnorna i bygdegården.  

 

I slutet av september hade vi bakluckeloppis med café. Många besökare kom och stämningen 

var på topp. Folk strömmade till hela dagen och fikat tog slut. 

 

Vid två tillfällen under hösten var det dags för frågesport igen. God soppa och finfika även 

dessa kvällar. Kluriga frågor varvade med musik. Det var trevliga och underhållande kvällar i 

höstmörkret. 

 

Göteborgsoperans teater besökte oss en lördageftermiddag i november med föreställningen 

”Mitt livs berättelse”. Eftermiddagen var välbesökt och alla som var där fick en mycket 

finstämd stund om livet och kamratskap. 

 

Bokenäs-Dragsmarks Bygdeförening avslutade året med en julmarknadsloppis som 

anordnades fjärde gången för oss. Det var många som passade på att hyra ett bord och sälja, 

julsaker, hantverk och julblommor. Mysig och trevlig avslutning på verksamhetsåret. I år 

konkurrerade de som hade hyrt bord med många julmarknader i området, som märktes på 

antal besökare i början av dagen. Föreningen fick dock en bra förtjänst på hyran och cafét. 

 

 

Uthyrningsverksamhet under året 
 

Öppna förskolan fortsätter sin verksamhet i bygdegården på måndagar. Då träffas de yngsta i 

bygden för att leka och umgås. 

 

Yoga på tisdagsförmiddagar. 

 

De äldre i bygden, Bokenäs pensionärer, träffas regelbundet varje månad för att släppa loss 

på dansgolvet till levande musik.  

 

Bokenäs skola hyr våra lokaler för att förbereda och genomföra sin årliga schlagerfestival i 

slutet av vårterminen och fritidshemmet anordnar SPA under sportlovet sedan flera år.  

 



Klass 6 i Bokenäs skola återkommer som discoarrangörer flera gånger under året. Vid alla 

arrangemang i bygdegården för yngre gäster, i föreningsregi eller där skolklasser står som 

arrangör, sker en rejäl subventionering av hyran. 

Zumba under våren på onsdagskvällar. 

 

Föreningen Hantverksglädje hyr bygdegården för några årliga stora arrangemang som 

lockar till sig mycket gäster och är ett mycket uppskattat inslag på Bokenäset. Man har 

sommarutställning/försäljning under juli månad. Föreningen har också en julmarknad en helg 

i november. 

 

Husets bastu har varit öppen varje fredagseftermiddag/kväll för damer och herrar. För 

bastuns värme och öppning ansvarar Ingvar Olsson. Antalen badare håller sig på samma nivå 

som tidigare år. Städningen av bastun har några utanför styrelsen skött och det är mycket 

värdefull hjälp för fortsatt arbetet för både bygden och styrelsen. 

 

Medlemsavgift 200 kr/fam, 100 kr per person 

BG  779-9547 

Swishnummer 123 652 5521 
Bokning av bygdegården: Marita Viktorsson tel: 650855, 072-5515420,  

e-post maritaviktorsson@hotmail.com 

 

Styrelsen under år 2018 och dess sammansättning 
Ordförande: 

Marita Viktorsson 1 år 

Vice ordförande:  

Anders Rhedin 2 år 

Sekreterare:  

Åsa Jacobsson 2 år 

Kassör:  

Sandra Karlsson 2 år 

Ordinarie:  

Birgitta Andersson 2 år 

Marita Jacobsson 1 år 

 

Carin Jobert 1 år 

Margareta Kampf 1 år 

Lena Rhedin 1 år 

Monica Jähnke, 2 år 

Monica Stensson 1 år 

Suppleant:  

David Borg 1 år 

Jonatan Svensson 1 år 

Margrete Aaneby 

Bernt Johansson 2 år 

Gunnel Einarsson 1 år 

Lena Larsson 1 år 

Revisorer:  

Carl-Ingmar Scharffenberg 

Lennart Broberg 

 

 

 

 

 


